
 

 

 
主催 協同組合青森総合卸センター 

       公益社団法人青森法人会 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、今年度の第１回税務研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは 

存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

日  時  ２０２４年６月７日（金） 

      午後１時３０分 ～ 午後３時３０分 
 

場  所  問屋町会館１階会議室       参加料無料 
 

講  師  青森税務署 審理専門官 田代 英紀 氏 
 

研修内容   テーマ  
「定額減税について」  

「決算にあたっての注意事項等について（まとめ）」 
     

持 ち 物  電卓  

        

 

申込方法   右記ＱＲコード又は組合ホームページ 

ヘッドラインの「Google フォーム リンク 

一覧ページ」からご回答ください。 

             ※申込みフォームから回答できなかった 

場合は、会社名・役職・参加者名を明記し、 

メールでお申し込みください。 
 

 

申込締切   ２０２４年５月２７日（月）まで 
 

お問合せ   協同組合青森総合卸センター 総務部 担当：春山 

       TEL：738-4711 

       Mａｉｌ：info@tonyamachi.com 

 
 

第１回税務研修会


